      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
	CXDQ3BFAM-IJ-A
	ADM2483BRWZ-REEL
	AL8807QMP-13
            發布緊急采購
                首頁
                >L4931ABD25>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L4931ABD25
	文件：324.94 Kbytes
Page：29 Pages
	VERY LOW DROP VOLTAGE REGULATORS WITH INHIBIT
TheL4931seriesareveryLowDropregulatorsavailableinTO-220,SO-8,DPAK,PPAKandTO-92packagesandinawiderangeofoutputvoltages.TheveryLowDropvoltage(0.4V)andtheverylowquiescentcurrentmakethemparticularlysuitableforLowNoise,LowPowerapplicationsandspeciallyi
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團
	L4931ABD25
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：剪切帶（CT） 封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬） 類別：集成電路（IC） 線性 + 開關穩壓器 描述：IC REG LINEAR 2.5V 250MA 8SO
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團
	L4931ABD25
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：剪切帶（CT） 封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬） 類別：集成電路（IC） 穩壓器 - 線性 描述：IC REG LINEAR 2.5V 250MA 8SO
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團
	L4931ABD25-TR
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：管件 封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬） 類別：集成電路（IC） 線性 + 開關穩壓器 描述：IC REG LINEAR 2.5V 250MA 8SO
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團
                產品屬性
            	產品編號：L4931ABD25
	制造商：STMicroelectronics
	類別：集成電路（IC） > 線性 + 開關穩壓器
	包裝：剪切帶（CT）
	輸出配置：正
	輸出類型：固定
	電壓 - 輸入（最大值）：20V
	電壓 - 輸出（最小值/固定）：2.5V
	電壓降（最大值）：0.8V @ 250mA
	電流 - 輸出：250mA
	PSRR：75dB ~ 55dB（120Hz ~ 10kHz）
	保護功能：過流，超溫
	工作溫度：-40°C ~ 125°C
	安裝類型：表面貼裝型
	封裝/外殼：8-SOIC（0.154"，3.90mm 寬）
	供應商器件封裝：8-SOIC
	描述：IC REG LINEAR 2.5V 250MA 8SO
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市特順芯科技有限公司
	L4931ABD25
	ST
	00+
	SOP-8TUBE
	1202
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	L4931ABD25
	ST
	22+
	SO-8
	3200
	絕對原裝自家現貨!真實庫存!歡迎來電!
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	L4931ABD25
	ST
	22+
	SOP-8TUBE
	5000
	原裝現貨庫存.價格優勢!!
	詢價
	深圳市華斯頓科技有限公司
	L4931ABD25
	ST
	22+23+
	SOP-8/TUB
	23974
	絕對原裝正品現貨,全新深圳原裝進口現貨
	詢價
	深圳誠思涵科技有限公司
	L4931ABD25
	STMicroelectronics
	18+
	ICREGLDO2.5V0.25A8SO
	6800
	公司原裝現貨
	詢價
	深圳市興燦科技有限公司
	L4931ABD25
	ST
	23+
	8-SOIC
	4586
	原裝現貨
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	L4931ABD25
	STM
	20+
	SOP-8
	1001
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市科創騰達科技有限公司
	L4931ABD25
	21+
	SOP-8/TUB
	9999999
	原裝正品現貨/訂貨 價格優惠可開票
	詢價
	萬三科技(深圳)有限公司
	L4931ABD25
	STM(STMicroelectronics)
	22+
	NA
	500000
	萬三科技,秉承原裝,購芯無憂
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	L4931ABD25
	22+
	NA
	3000
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
        更多L4931ABD25供應商
            更新時間2024-3-8 15:30:00
            相關規格書
            更多
          	L4931ABD25-TR
	L4931ABD33
	L4931ABD33-TR
	L4931ABD35-TR
	L4931ABD35-TRY
	L4931ABD50
	L4931ABD50-TR
	L4931ABDT120R
	L4931ABDT25TR
	L4931ABDT33
	L4931ABDT33-TR
	L4931ABDT35TR
	L4931ABDT50-TR
	L4931ABDT80
	L4931ABDT80-TR
	L4931ABPT120
	L4931ABPT120R
	L4931ABPT25
	L4931ABPT25TR
	L4931ABPT33
	L4931ABPT33-TR
	L4931ABPT50
	L4931ABPT50TR
	L4931ABPT80
	L4931ABPT80TR
	L4931ABV25
	L4931ABV33
	L4931ABV50
	L4931ABZ120
	L4931ABZ120AP
	L4931ABZ25
	L4931ABZ25-AP
	L4931ABZ80-AP
	L4931CD120
	L4931CD120-TR
	L4931CD25
	L4931CD25-TR
	L4931CD27-TR
	L4931CD27-TRY
	L4931CD30
	L4931CD33
	L4931CD33-TR
	L4931CD33-TRY
	L4931CD33Y
	L4931CD35-TR
            相關庫存
	        更多
          	L4931ABD25-TR
	L4931ABD33
	L4931ABD33-TR
	L4931ABD35-TR
	L4931ABD35-TRY
	L4931ABD50
	L4931ABD50-TR
	L4931ABDT120R
	L4931ABDT25TR
	L4931ABDT33
	L4931ABDT33-TR
	L4931ABDT35TR
	L4931ABDT50-TR
	L4931ABDT80
	L4931ABDT80-TR
	L4931ABPT120
	L4931ABPT120R
	L4931ABPT25
	L4931ABPT25TR
	L4931ABPT33
	L4931ABPT33-TR
	L4931ABPT50
	L4931ABPT50TR
	L4931ABPT80
	L4931ABPT80TR
	L4931ABV25
	L4931ABV33
	L4931ABV50
	L4931ABZ120
	L4931ABZ120AP
	L4931ABZ25
	L4931ABZ25-AP
	L4931ABZ80-AP
	L4931CD120
	L4931CD120-TR
	L4931CD25
	L4931CD25-TR
	L4931CD27-TR
	L4931CD27-TRY
	L4931CD30
	L4931CD33
	L4931CD33-TR
	L4931CD33-TRY
	L4931CD33Y
	L4931CD35-TR
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视